Slovensko Žilina

IBAN: SK16 5600 0000 0003 5539 8003

Zastúpená: Mgr. Dagmar Vojteková, riaditeľka MŠ

(ďalej ako ,,obdarovaný‘‘)

uzatvorili túto darovaciu zmluvu

Čl. I.

Predmet zmluvy

1. Predmetom  tejto  zmluvy  je  poskytnutie  finančného  daru  vo  výške   414,82  €  (  slovom:
štyristoštrnásť eur a osemdesiatdva centov) (ďalej len aj ako „dar“) darcom obdarovanému za
účelom jeho použitia na podporu vzdelávania, nákladov súvisiacich so vzdelávaním, podporu
a rozvoj telesnej kultúry.

2. Darca  je  oprávnený  poskytovať  dar  za  účelom  použitia  na  podporu  vzdelávania,